
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 609) oraz § 44 - 54 uchwały Nr LVII/702/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2535 z dn. 6 grudnia 2021 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Rafalski Tomasz - Przewodniczący 

2. Derech-Krzycki Jakub - Wiceprzewodniczący 

3. Buszkiewicz Maciej 

4. Ignatowicz Grzegorz 

5. Pieńkowski Sebastian 

6. Synowiec Jerzy. 

§ 2. Komisja Rewizyjna działa na zasadach i w trybie określonym w § 44 – 54 uchwały Nr 
LVII/702/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie statutu 
Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5909E9-2FA7-498E-BC99-A106F77C246E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


